О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
августа 2006 года N 770

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2006 года N 1070
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 15 августа постановление
2006 года N 770 "Об утверждении Правил организации и проведения приемки в
эксплуатацию объектов недвижимого имущества, легализованных в соответствии с
Законом Республики Казахстан "Об амнистии в связи с легализацией имущества"
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в   организации и проведения приемки в эксплуатацию объектов Правилах
недвижимого имущества, легализованных в соответствии с Законом Республики
Казахстан "Об амнистии в связи с легализацией имущества", утвержденных указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      пункт  3  изложить  в  следующей редакции:
      "3. Местные исполнительные органы в течение двух рабочих дней со дня вынесения
соответствующей комиссией по проведению легализации недвижимого имущества (
далее - Комиссия) решения о легализации недвижимого имущества организуют
проведение приемки в эксплуатацию легализованного объекта. Приемка в
эксплуатацию легализованного объекта осуществляется в течение десяти рабочих дней
".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после его первого официального опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан